foglio di mappa 1, p.lla 4195, con altra proprietà identificata al foglio di mappa 1,  p.lla 227, con altra 
proprietà identificata al foglio di mappa 1, p.lla 577, con altra proprietà identificata al foglio di  
mappa 1, p.lla 575, salvo altri.
PREZZO BASE D’ASTA: € 112.500,00 (diconsi euro centododicimilacinquecento/00) (oltre imposte di legge);
Offerta minima: Euro 84.375,00;
Rilancio minimo in caso di gara: Euro 1.000,00;

* * * * *
L'immobile di cui sopra è meglio descritto e specificato nella relazione dell'esperto stimatore e 

nei  suoi  relativi  allegati,  depositati  in Cancelleria,  in data 20.05.2025,  a  cui  si  fa  espresso